
           ZARZĄDZENIE  Nr 203/2024 
       Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie powierzenia prowadzenia i utrzymywania publicznych szaletów, zdrojów 
ulicznych, placów zabaw, siłowni plenerowych, zestawów sprawnościowych, 

otwartych stref aktywności oraz targowiska miejskiego i placu do prowadzenia handlu 
przez rolników w 2025 roku 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 7 ust. 1 pkt. 3,10,11 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.     
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) i art. 3 ust. 2 pkt 1 i 2 lit. d oraz                   
art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.  
z 2024 r. poz. 399, z późn.zm.) oraz § 8 pkt 18 umowy spółki Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinku zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Postanawiam powierzyć Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Spółce z o.o. z siedzibą  
w Szczecinku, wpisanej w Sądzie Rejonowym w Koszalinie w IX Wydziale Krajowego Rejestru 
Sądowego do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000058598,   
o kapitale zakładowym wynoszącym 3.471.500,00 zł, w którym wszystkie udziały posiada  
Miasto Szczecinek, zwanej dalej Spółką, wykonanie następujących zadań w okresie od 01 stycznia 
2025 r. do 31 grudnia 2025 r.: 
 
1/  prowadzenie  i utrzymywanie publicznych szaletów  na terenie Miasta Szczecinka, 
2/  uruchomienie, utrzymanie i konserwację zdrojów ulicznych przy ulicach: Władysława  
     Bartoszewskiego, Juliana Ordona i  Boh. Warszawy w Szczecinku w sezonie letnim, 
3/ utrzymanie i konserwację miejskich placów zabaw dla dzieci, siłowni plenerowych, zestawów  
     sprawnościowych, otwartych stref aktywności na terenach stanowiących własność Miasta  
     Szczecinek, 
4/ zarządzanie targowiskiem „Mój Rynek” w Szczecinku oraz utrzymanie placu do prowadzenia 
     handlu przez rolników przy ul. Winnicznej w Szczecinku.   

 
§ 2 

 
Zakres przedmiotowy wykonania zadań, o których mowa w § 1, określają odpowiednio załączniki                   
Nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Miasto Szczecinek pokryje koszty realizacji zadań, o których mowa w § 1, poprzez wniesienie dopłat 
do Spółki w wysokości ustalonej uchwałą Zgromadzenia Wspólników Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinku. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2025 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Szczecinek. 
 

 
 

         BURMISTRZ MIASTA 

       Jerzy Hardie-Douglas 
 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 203/2024 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

Nazwa zadania: prowadzenie i utrzymywanie publicznych szaletów na 
terenie Miasta Szczecinka 

 
 
Zakres zadania obejmuje: 

 
1. Prowadzenie sześciu publicznych szaletów miejskich w Szczecinku tj.: 
1/  przy ul. Zamkowej (szalet kontenerowy, usytuowany na dz. nr 411, obręb 13),  
2/  przy ul. Jana Pawła II (szalet kontenerowy, usytuowany na dz. nr 136/21, obręb 13),  
3/  przy ul. Wyszyńskiego 34 (w budynku z biblioteką), 
4/  przy ul. Dworcowej (szalet kontenerowy, usytuowany na dz. nr 14/102, obręb 19), 
5/  w parku miejskim w rejonie Ordona/ Jasna  (szalet kontenerowy, usytuowany na dz. nr 66/10, 
obręb:0012),  
6/  w parku miejskim w rejonie L.O.  (szalet kontenerowy, usytuowany na dz. nr 66/10, obręb:0012). 
2.  Okres prowadzenia i utrzymania szaletów: od dnia 01.01.2025 r. do dnia 31.12.2025 r.  
3.  Zadanie, o którym mowa w pkt 1 obejmuje: 
a/ otwieranie i obsługę szaletu w budynku przy ul. Wyszyńskiego 34 w miesiącach: styczeń, luty, 
marzec, kwiecień, maj, wrzesień, październik, listopad, grudzień  2025 r. w dni robocze od poniedziałku 
do piątku w godzinach 10.00–18.00 oraz  w soboty w godzinach 10.00-14.00,  
b/ otwieranie i obsługę szaletu w budynku przy ul. Wyszyńskiego 34 w sezonie letnim tj. w miesiącach 
czerwiec, lipiec i sierpień 2025 r. w godzinach 10.00 – 20.00 (w dni robocze, soboty, niedziele i święta),  
c/ obsługę szaletów wolnostojących - kontenerowych przy ul. Zamkowej, ul. Jana Pawła II, Dworcowej 
oraz w parku miejskim w rejonie Ordona/Jasna i L.O. (sprawdzanie stanu technicznego urządzeń,                   
w tym: automatu wrzutowego na monety do otwierania drzwi, nagrzewnicy ciepła, oświetlenia, przyłączy 
wod. – kan. oraz innych elementów wyposażenia), 
d/ utrzymywanie w należytej sprawności urządzeń sanitarnych w szaletach,  
e/ wykonywanie bieżących remontów i napraw (odnawianie ścian, sufitów, lamperii, naprawy armatury 
wod.-kan., itp.), wg zaleceń Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Szczecinku, 
f/ utrzymanie czystości i higieny sanitarnej (wyposażanie na bieżąco w ręczniki jednorazowe, papier 
toaletowy, mydło, środki odkażające i bakteriobójcze oraz wirusobójcze, apteczkę w szalecie przy 
ul. Wyszyńskiego 34), 
g/  ponoszenie wszelkich kosztów utrzymania szaletów, w tym opłat za energię elektryczną, wodę                    
kanalizację, c.o.  oraz czynszu najmu i obsługi, 
h/ wykonywanie innych zaleceń sanitarnych wydanych przez Powiatowego Inspektora Sanitarnego                     
w Szczecinku w wyznaczonych terminach. 

 
                                                                                                        
         

         BURMISTRZ MIASTA 

       Jerzy Hardie-Douglas 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 203/2024 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z  dnia 31 grudnia 2024 r. 

 
 

Nazwa zadania: uruchomienie, utrzymanie i konserwacja zdrojów 
ulicznych przy ulicach: Władysława Bartoszewskiego, Juliana Ordona                   

i  Boh. Warszawy w Szczecinku w sezonie letnim w 2025 roku 
 

 

Zakres prac obejmuje uruchomienie zdrojów ulicznych przy ul. Ordona, Wł. Bartoszewskiego                   
i Boh. Warszawy w Szczecinku wraz z nadzorem technicznym nad ich funkcjonowaniem w okresie: od 
dnia 24.04.2025 r. do dnia 22.09.2025 r., w tym:  
a) odnowienie i oczyszczenie istniejących konstrukcji zdrojów ulicznych na początku sezonu i ich 

należyte utrzymywanie w okresie używania, 
b) utrzymanie zdrojów w należytym stanie technicznym (w tym: uzupełnianie uszkodzonych  

lub skradzionych zaworów czerpalnych, udrażnianie w miarę potrzeb odpływu do kanalizacji 
sanitarnej i naprawy syfonów), 

c) utrzymywanie należytego porządku i czystości w obrębie istniejących zdrojów, 
d) zamknięcie zdrojów ulicznych i zabezpieczenie instalacji na okres zimowy.  
 
                                                                                                       
 
 

     

                           BURMISTRZ MIASTA 

                                 Jerzy Hardie-Douglas 
 

        



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 203/2024 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 
 

Nazwa zadania: utrzymanie i konserwacja miejskich placów zabaw 
dla dzieci, siłowni plenerowych, zestawów sprawnościowych oraz 
otwartych stref aktywności na terenach miejskich w Szczecinku 

w 2025 roku 
Zakres zadania obejmuje: 
1/ oczyszczanie terenów z zanieczyszczeń (śmieci, liście itp.) oraz ich wywóz, 

2/ odnowienie i opróżnianie koszy na śmieci wraz z zagospodarowaniem odpadów, 

3/ remont i odnawianie ławek (wymiana uszkodzonych listew, malowanie ławek, itp.), 

4/ mycie, odnawianie i naprawę urządzeń zabawowych, siłowni oraz zestawów sprawnościowych oraz  

    ich utrzymanie w należytym stanie technicznym, poprzez wymianę uszkodzonych elementów, 

5/ wymianę piasku w piaskownicach (min. 2 x w sezonie, w tym pierwsza wymiana do dnia 30.04.2025 r.,    

    druga wymiana do dnia 15 lipca 2025 r.),  

6/ koszenie trawy (min. 5 x w sezonie) oraz jej zbieranie, wywóz i zagospodarowanie odpadów, 

7/ przycinanie żywopłotów i pielęgnacja istniejących drzew na n/w terenach.  

 

1. Place  zabaw w miejscach publicznych /miejskie – ogólnodostępne/ : 
1/ plac zabaw przy ul. Szczecińskiej (obok kortów tenisowych) o pow. 450 m2,   w tym: 

a/ kosze -           5 szt.   

b/ urządzenia zabawowe          - 3 szt.  

c/ ławki z oparciem -           6 szt.  

d/ piaskownica -           1 szt. - wymiana piasku          

e/ ogrodzenie z siatki  

    + 2 bramki wejściowe - 1 kpl.                                                

2/ plac zabaw na oś. Koszalińska o pow. 600 m2,  w tym: 

a/ kosze -            4 szt.  

b/ urządzenia zabawowe          -  5 szt.  

c/ ławki z oparciem                 -            4 szt.  

3/ plac zabaw na oś. Mierosławskiego o pow. 825 m2,  w tym: 

a/ kosze                                     -             3 szt.   

b/ urządzenia zabawowe           -  5 szt.  

c/ ławki z oparciem -            3 szt.    

d/ ogrodzenie z paneli + 3 furtki wejściowe 

4/ plac zabaw w parku (przy RDLP) o pow.850 m2,  w tym: 

a/ kosze -             3 szt.  

b/ piaskownica -            1 szt. – wymiana piasku 

c/ urządzenia zabawowe          -  9 szt.   

d/ ławki z oparciem -            6 szt.   

5/ plac zabaw przy ul. Ziemowita o pow. 1400 m2,  w tym: 

a/ kosze -            4 szt.   

b/ piaskownica -            l  szt. - wymiana piasku 

c/ urządzenia zabawowe          -  5 szt.  

d/ ławki z oparciem -            6 szt.  

 6/ centralny plac zabaw w parku miejskim przy Lelewela/ Jasna   

    (na terenie oznaczonym jako dz. nr 66/8, obręb 12) o pow. 3.300 m2, w tym: 



a/ urządzenia zabawowe          -           26 szt.  

b/ ławki z oparciem                  -           16 szt.  

c/ kosze                                     -           14 szt. 

 d/ piaskownica  -             3 szt. - wymiana piasku 

 e/ ogrodzenie placu zabaw z paneli, 5 furtek wejściowych  

     i 1 brama wjazdowa, 

7/  plac zabaw przy ul. Zielonej o pow. 1500 m2,  w tym: 
           a/ kosze   -              2 szt.  

    b/ urządzenia zabawowe -              5 szt.  

    c/ ławki bez oparć  -              2  szt.  

   d/ ławki z oparciem  -              3  szt.  

            e/  odnowienie cokołu wzdłuż całego ogrodzenia farbą  emulsyjną białą zew.  

     f/ ogrodzenie   -              1 kpl. 

            g/ boisko i kosz do gry -     1 kpl. 

            h/  piłkochwyt z siatki na słupkach przy boisku do koszykówki - 1 kpl. 

8/  plac zabaw przy ul. Armii Krajowej ( przy bud. nr 71) o pow. 1200 m2, w tym: 

            a/ urządzenia zabawowe -              2 szt.  

     b/ ławki   -              5 szt. 

     c/ kosze   -              4 szt. 
            d/ piaskownica (ogrodzona z furtką)  - 1 szt. + wymiana piasku 

 9/  plac zabaw przy ul. Słowiańskiej ( przy bud. nr 8) o pow. 800  m2,  w tym:  

            a/ urządzenia zabawowe -              5  szt.  

     b/ ławki   -              3  szt. 

     c/ kosze   -              4  szt. 

            d/ piaskownica  -              1  szt. - wymiana piasku 

   e/ ogrodzenie z paneli + 3 furtki wejściowe 

 10/  plac zabaw przy ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 55 o pow. 400 m2,  

        w  tym:    

            a/ urządzenia zabawowe -              10 szt.  

     b/ ławki   -               4  szt.  

     c/ kosze   -               4  szt. 

            d/ piaskownica  -               1  szt. - wymiana piasku 

            e/ regulamin placu               -               1 kpl. 

            f/ ogrodzenie piaskownicy   -              1 kpl. 

            g/ barierki na schodach        -               4 szt. 

            h/ płotek metalowy ozdobny  

                (od strony posesji nr 55)  -             45 mb. 

 11/  plac zabaw na Oś. MARCELIN przy ul. Poświatowskiej/ Norwida  

           o pow. 1500 m2, w tym: 

            a/ urządzenia zabawowe -               8 szt.  

     b/ ławki   -               2  szt. 

     c/ kosze   -               4  szt. 

            d/ piaskownica  -               1  szt. - wymiana piasku 

            e/ regulamin placu               -               1 kpl. 

     f/ ogrodzenie z siatki z bramkami wejściowymi i bramą wjazdową -1 kpl. 



 12/  plac zabaw przy ul. Mariackiej (obok pos. 6-8) o pow.  304 m2, w tym: 

            a/ urządzenia zabawowe -               3 szt.  

     b/ ławki   -               2  szt.  

     c/ kosze   -               1  szt. 

            d/ piaskownica  -               1  szt. - wymiana piasku 

            e/ regulamin placu               -               1 kpl. 

     f/ ogrodzenie z paneli metalowych z bramką wejściową –  57 mb. 

  13/  plac zabaw przy ul. Polnej (w rejonie budynku socjalnego nr 47 E)  

         o pow. 704 m2, w tym: 

            a/ urządzenia zabawowe -               5 szt.  

     b/ ławki   -               2  szt.  

     c/ kosze   -               2  szt.  

            d/ regulamin placu               -               1 kpl. 

    14/  plac zabaw przy ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego (w rejonie pos. 10-12)  

           o pow.  468 m2, w tym: 

              a/ urządzenia zabawowe -               6  szt.  

    b/ ławki   -               3  szt.  

    c/ kosze   -               3  szt. 

                 d/ regulamin placu                -               1 kpl.  

                 e/ piaskownica  -               1  szt. - wymiana piasku 

    f/ nawierzchnia bezpieczna z płytek poliuretanowych – 375 m2                                                      
   g/ogrodzenie z paneli metalowych z bramkami wejściowymi (3 szt.) –  125 mb. 

  15/  plac zabaw na „plaży wojskowej” ul. Kilińskiego, na terenie oznaczonym  

            jako dz. nr 55/2, obręb 12, o pow. 250 m2, w tym: 

            a/ urządzenia zabawowe -      3 szt. 

  16/  plac zabaw w parku miejskim, przy ul. Ordona - na wys. pos. nr 13 

          o  pow. 200 m2, w tym: 
              a/ urządzenia zabawowe -               4  szt.  

    b/ ławki   -               4  szt.  

    c/ kosze   -               2  szt. 

    d/ piaskownica  -               1  szt. - wymiana piasku 

  17/ plac zabaw przy ul. Czaplineckiej (w rejonie pos. nr 19-21-27) 

          o  pow. 180 m2, w tym: 
              a/ urządzenia zabawowe -               4  szt.  

    b/ ławki   -               2  szt.  

    c/ kosze   -               1  szt. 

    18/ plac zabaw przy ul. Jodłowej (na terenie oznaczonym jako dz. 277, obręb 18 

         w rejonie siłowni na powietrzu)  

          o  pow. 250 m2, w tym: 
              a/ urządzenia zabawowe -               8  szt. 

    b/ piaskownica                     -               1  szt. - wymiana piasku 

    b/ ławki   -               3  szt.  

    c/ kosze   -               1  szt. 

    d/ altana rekreacyjna  -      1  szt. 

  19/ plac zabaw na terenie rekreacyjnym „Mysia Wyspa” przy jez. Trzesiecko 

         (na terenie oznaczonym jako dz. 53/1, obręb 28 w rejonie pomostu)  



          o  pow. 400 m2, w tym: 
              a/ urządzenia zabawowe -               6  szt.  

    b/ ławki   -               3  szt.  

    c/ kosze   -               3  szt. 

             d/ gry plenerowe – 6 urządzeń 

20/ plac zabaw przy ul. Fabrycznej (na terenie oznaczonym jako część dz. nr 31/7,  

 obręb 021)  

  o pow.675 m2, w tym: 

   a/ urządzenia zabawowe -       7 szt. 

   b/ piaskownica  -    1 szt. - wymiana piasku 

   c/ ławki   -    2 szt. 

   d/ kosze na śmieci  -    1 szt. 

   e/ stojaki na rowery  -    1 szt. 

        f/ plac do gry w koszykówkę z urządzeniem do gry i piłkochwytem – 1 kpl.  

21/ plac zabaw przy ul. Kukułczej (na terenie oznaczonym jako część dz. nr 77/110, 

 obręb 028)  

 o pow. 375 m2, w tym: 

   a/ urządzenia zabawowe  - 6 szt. 

   b/ piaskownica   - 1 szt. - wymiana piasku 

   c/ ławki    - 3 szt. 

   d/ kosze na śmieci   - 3 szt. 

   e/ stojaki na rowery   - 1 szt. 

22/ plac zabaw przy ul. Ordona w parku miejskim – naprzeciwko dużej fontanny 

 przy jeziorze Trzesiecko (na terenie oznaczonym jako część dz. nr 68, obręb 12)  

     o pow. 525 m2, w tym: 

            a/ urządzenia zabawowe „STATEK”-          1 szt.  

 b/ ławki    - 5 szt. 

 c/ kosze na śmieci   - 3 szt. 

 d/ stojaki na rowery   - 1 szt. 

23/ plac zabaw przy ul. Kopernika na terenie Strefy Aktywnego Wypoczynku  

      o pow. 825 m2, w tym: 

 a/ urządzenia zabawowe   -          9 szt. 

      b/ piaskownica    - 1 szt. - wymiana piasku 

 c/ siedziska na murkach   - 3 kpl. 

 d/ ławki z oparciami    - 4 szt.  

e/ kosze na śmieci    - 2 zestawy 

 f/  wiata zadaszona z 2 stołami betonowymi do gier planszowych oraz siedziskami  

 g/  ogrodzenie placu z płotków metalowych na słupkach oraz 2 bramki wejściowe,  

24/ plac zabaw przy ul. Krętej (na terenie oznaczonym jako dz. nr 211/18, obręb 08)  

      o pow. 1085 m2, w tym: 

 a/ urządzenia zabawowe   -          4 szt. 

      b/ piaskownica    - 1 szt. - wymiana piasku 

 c/ ławki z oparciami    - 2 szt.  

d/ kosze na śmieci    - 1 szt. 

      e/ regulamin placu zabaw   - 1 kpl. 

25/ plac zabaw przy ul. Limanowskiego (na terenie oznaczonym jako dz. nr 781/3,  

      obręb 13) o pow. 125 m2, w tym: 

 a/ urządzenia zabawowe   -          2 szt. 

 b/ ławki z oparciami    - 2 szt.  

c/ kosze na śmieci    - 1 szt. 



      d/ regulamin placu zabaw   - 1 kpl. 

      e/ ogrodzenie metalowe placu zabaw na dł. 57 mb. + 1 furtka wejściowa 

26/ plac zabaw przy ul. Różanej (na terenie oznaczonym jako dz. nr 317/4,  

      obręb 27) o pow. 425 m2, w tym: 

 a/ urządzenia zabawowe   -          4 szt. 

 b/ ławki z oparciami    - 2 szt.  

c/ kosze na śmieci    - 3 szt. 

      d/ regulamin placu zabaw   - 1 kpl. 
                                                                                        

2. Siłownie plenerowe w miejscach publicznych /miejskie – ogólnodostępne/: 
 

L.p. 

 
Lokalizacja siłowni 

 

    ilość      

      urządzeń 
              (kpl.) 

1. ul. Kościuszki - plaża „Trzesieka” 3 
2. ul. Kościuszki -„Kwadrat” 3 

3. ul. Kopernika - „Miasteczko Ruchu” 7 

4. ul. Koszalińska - park przy Narutowicza 7 

5. ul. Jodłowa - teren rekreacyjny z placem zabaw 5 
6. ul. Mickiewicza - w rejonie rz. Niezdobnej 5 
7. park miejski - w rejonie „Tajwan” 3 
8. park miejski - w rejonie Jasnej (za SP-4) 10 

9. ul. Szczecińska - przy Basenie 5 
10. ul. Szczecińska - w rejonie Wieży Przemysława 4 
11. ul. Fabryczna - teren rekreacyjny z placem zabaw 4 

12. ul. Cypriana Kamila Norwida - teren 

rekreacyjny z placem zabaw 

4 

13. ul. Różana - plaża „Świątki”  4 
14. tzw. „Mysia Wyspa” -  teren rekreacyjny            4 

15. ul. Zielona - teren rekreacyjny z placem zabaw            3 

 

3. Zestawy sprawnościowe typu: „ Street Workout” 
    /miejskie - ogólnodostępne/: 

L.p. 

 
Lokalizacja zestawu 

 

    ilość      

      urządzeń 
              (kpl.) 

1. ul. Kościuszki - tzw. „Kwadrat” 1 kpl.  

4 urządzenia 
2. ul. Koszalińska - park (w rej. Narutowicza) 1 kpl.  

4 urządzenia 
3. ul. Szczecińska - w rejonie wieży Przemysława 1 kpl.  

4 urządzenia 
4. ul. Kopernika – Strefa Aktywnego Wypoczynku 1 kpl.  



4. Otwarte Strefy Aktywności /miejskie - ogólnodostępne/: 
 

L.p. 

 
Lokalizacja  

 

    wyposażenie 

 

1. ul. Kołobrzeska o pow.: 1.500 m2 

(na terenie oznaczonym jako dz. nr 5/28  

w obrębie: 0007) 

 

 

 

1/ siłownie plenerowe 

(konstrukcja stalowa)                

– 6 kpl. 

2/ ławki z oparciem  

- 4 szt. 

3/ szachownica 

plenerowa (z kostki 

betonowej) + figury                     

z PCV do gry – 1 kpl. 

4/ stół stalowy z                        

4 - siedziskami do gry               

w szachy – 1 szt. 

5/ kosz na śmieci na 

słupku – 1 szt. 

6/ stojak na rowery                   

– 1 szt. 

7/ nasadzenia – krzewy  

(115 szt.) 

8/ tablica regulaminowa 

– 1 szt. 
2. ul. Narutowicza o pow.: 950 m2 

(na terenie oznaczonym jako dz. nr 3/13  

w obrębie: 0013) 

 

 

1/ siłownie plenerowe 

(konstrukcja stalowa) – 

6 kpl. + zestaw 

zabawowy – 1 kpl. 

2/ ławki z oparciem               

- 4 szt. 

3/ szachownica 

plenerowa (z kostki 

betonowej) + figury                       

z PCV do gry – 1 kpl. 

4/ stół stalowy                      

z 4 - siedziskami do gry 

w szachy – 1 szt. 

5/ kosz na śmieci na 

słupku – 2 szt. 

6/ stojak na rowery                  

– 1 szt. 

7/ nasadzenia – krzewy 

(94 szt.)   

8/ tablica regulaminowa 

– 1 szt. 

+ altana rekreacyjna                  

z ławkami i stołem oraz 

murowane ognisko                     

i grill, 

9) ławostoły i ławki   

         b/oparć, 
 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie-Douglas 
         



                                                                                                    Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 203/2024 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Nazwa zadania: zarządzanie targowiskiem „Mój Rynek”  
w Szczecinku oraz utrzymanie placu do prowadzenia handlu przez 

rolników przy ul. Winnicznej w Szczecinku w 2025 roku. 
Zakres zadania obejmuje: 

I. Zarządzanie targowiskiem stałym „Mój Rynek” w Szczecinku przy ul. Cieślaka.  

II. Zakres zadania, o którym mowa w pkt.1 obejmuje: 

1.Utrzymanie porządku i czystości na terenie oraz w obrębie Targowiska (miejsca sprzedaży, 

ciągi komunikacyjne, parkingi, tereny zielone). 

2.Odśnieżanie, usuwanie oblodzeń na ciągach komunikacyjnych i parkingach oraz wywożenie 

nieczystości z tym związanych. 

3. Utrzymanie szaletów. 

4. Zapewnienie odbioru i zagospodarowania powstających na Targowisku odpadów, zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 

5. Zabezpieczenie Targowiska przed jego zniszczeniem, uszkodzeniem lub utratą wartości 

ponad zużycie wynikające z normalnego korzystania.  

6.Ponoszenie kosztów związanych z bieżącym użytkowaniem Targowiska, w tym zwykłe 

koszty jego utrzymania oraz zabezpieczenia pod względem BHP i ppoż. 

7.Użytkowanie Targowiska według wszelkich zasad racjonalnej gospodarki,  

8.Prowadzenie książki obiektu budowlanego. 

9.Wykonywanie wymaganych przeglądów rocznych i pięcioletnich obiektów budowlanych. 

10.Zawarcie umów na dostawę mediów, które są niezbędne do prowadzenia Targowiska oraz 

ponoszenie opłat z tym związanych. 

11.Dbanie o organizację sposobu parkowania oraz ruchu samochodowego użytkowników        

na Targowisku i na parkingach. 

12.Pięlęgnacja zieleni. 

13.Utrzymanie tablicy informacyjnej, na której mają być zamieszczane podstawowe 

informacje dotyczące funkcjonowania Targowiska, tj. nazwa i adres właściciela, zarządcy 

Targowiska z podaniem jego siedziby, telefonu, wysokości opłaty targowej, opłaty 

eksploatacyjnej i rezerwacyjnej, regulamin Targowiska oraz wewnętrzne informacje                               

i ogłoszenia dotyczące funkcjonowania Targowiska. 

        14.Zapewnienia właściwej organizacji obsługi Targowiska oraz bieżącego konserwowania  

i utrzymywania w sprawności infrastruktury Targowiska. 

15.Uzgadnianie z Burmistrzem Miasta Szczecinek wszelkich prac na Targowisku 

wykraczających poza zakres zwykłego zarządzania. 

16.Wymaganie od korzystających z Targowiska przestrzegania regulaminu Targowiska, 

w tym przestrzegania przepisów sanitarnych i porządkowych oraz wydawania poleceń w celu 

usunięcia uchybień. 

17.Informowanie właściwych służb i inspekcji o przypadkach łamania prawa na terenie 

Targowiska. 

18.Ubezpieczenie Targowiska w okresie jego zarządzania, w szczególności od: ognia i innych 

zdarzeń losowych oraz od odpowiedzialności cywilnej. 

19.Pobieranie opłaty eksploatacyjnej oraz rezerwacyjnej w wysokości ustalonej w drodze 

zarządzenia Burmistrza Miasta Szczecinek. 

        20. Bieżące wykonywanie innych czynności, nie wymienionych powyżej związanych  

z administrowaniem Targowiska. 

Zadanie, o którym mowa w pkt. 1 należy realizować, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

III. Utrzymanie placu do prowadzenia handlu przez rolników przy ul. Winnicznej                            

w Szczecinku, poprzez utrzymanie porządku i czystości, wywóz odpadów i ich 

zagospodarowanie, koszenie istniejącej zieleni oraz zimowe utrzymanie nawierzchni placu                    

i ubezpieczenie terenu od odpowiedzialności cywilnej. 
                                                                                                       

           BURMISTRZ MIASTA 

         Jerzy Hardie-Douglas 
    


